**E** hoc excusat a peccato. ¶ Sed di. qd. Quod tamen  
vini nā. Noe plancauit vineā. Ad h̄ dicēdū ē fīm q̄ tra  
Exemplū dūt histōrie. Noe p̄mo inuenie virē. i. labruscā  
q̄ cū ēēt amara/accepte q̄d ruplex gen̄ sanguis  
vīc̄ leonis/agri/poris. Ad h̄mōt sān̄  
guinē admixta terra fecit sumū: q̄ posic̄ ad ras  
dicē vīcis/dulcē fructū/prout. Lunc̄ de vīno  
bib̄ s̄c̄t/inebriat̄ ē s̄. Lū aut̄ sobrius fac̄t̄ ēēt  
explicauit om̄ib̄ nām vīm dicēs. Qñiq̄ homi  
nes p̄p̄ vīnū fiunt leones p̄ irā: quādoq̄ agni  
p̄ becūdā: qñiq̄ porci p̄ luxuriā: qñiq̄ sumi p̄  
curiositatē. Nam simi q̄cqd viderāt se fieri  
hoc idē conat̄ facere: t̄ faciendo om̄ia destruit.  
sic muleti cū sine sobrijs reperi s̄t̄ p̄p̄ officijs  
sed ebrij circa aliena officia occupant̄: t̄ sicut  
sanctiū t̄ stultizant̄. Sic ḡ p̄z p̄mū quō ebries  
est decessibilis et vitanda ex descripsione

**S**opear z historiaz quas audist. **T**Scdo ebe  
Bétilles ras ondiz reprehensibilis z vitanda ex obſtaculo  
phibentem nō datorū ſue ex p̄bliuō genitiliu. Nā ſan  
ebrierate racen ſim lege ſuā p̄petua tenere a vino abſti  
nentiā. Sic z matrone ſue femi z romā olim  
vſu vini neſcierentē in aliq facin⁹ inglorium  
inciderēt: ve narrat Uoleri⁹ maxim⁹ li. q. ca. j.  
eo q̄ prim⁹ a liberō p̄z incepātio ēdus ad in  
cōceſſam venērē cōſuētū. Und⁹ z Merellius  
viro ſe copi vini bibiſſet fulke peußaz infemī.  
Vñ antiq ſim Papiā venenū vinū vocabant.  
Sed postq̄ inueniū ē vir⁹ ciferū ſuccus vici  
venenosus ſpēnū buſonū z ceterorū amaliū:  
tūc b̄ vini illū ho venenū dēm est. Jeſi in yeli  
**R**echa  
bitē  
lege Rechabite nunq̄ vini biberunt. **H**iere.  
xxv. **U**bi ſcriptū est q̄ Hieremias 2uocat⁹  
rechabites ex mandato dūi posuit corā iā ſcr.

phos plenos vino et coliccs. et dixit eis: Bibite  
vinum. Qui rndeunt: Non bibemus vinum: quia Jo-  
nadas filius Rechab per nos precepit nobis di-  
cere: vinum vos et filii vestri vobis in semper non  
et domino non edificabitis semper non servietis: et vine-  
as non plantabitis nec habebitis. sed in tabernac-  
ulis habebitis cunctis diebus vestris: ut vina  
cuis diebus multis super facie terrae: in qua vos peregi-  
namini et cetera. Ab istis rechabites ut de Nizo de le-  
ra et doceat. coeger incepit vita religiosa. Per ta-  
le enim modum vivendi ostendebatur esse enim peregi-  
nos in pte vita: et rendere ad vitam manentem. Ita  
nazarei autem Christus et sacerdotis sue non habebant vini  
nisi vel aliquid quod inebriare posset. Num. vi. Ita  
sacerdotibus legalibus ingressuris tabernaculo  
bibitum fuit bibere et vinum. Lewis. iiiij. Super quo de  
Origen. Sobrietas inquit oim beatissima est: sicut  
ingluvibus oim vicioz. Si igit sarcent ob zelum  
falsae religionis: et sacerdotes legales ob figuram  
nostrae serui obsequiante et religiosis: et matro-  
ne genitales ob amorem castitatem oino a vino abs-  
stinerent: reprehensibile est in christianis quod mode-  
ratus vini usus procedit et permittit vini abusus

excretione temulere et ebrietate. **T**ertio ebrietas ostendit deestanda ad sensu reali appetitione. Nam primo ebrium appetet quod non sanum, quod ei fuit rur sobrium, mures, affabiles et copositi: postea in Ebrius est ebria sunt crudelies, intolerabiles, imorigerati insanum invenientia, nec lingua nec manus, utrumque vini superari. Etsi illa passio duraret et mensa crederetur amittere in insanum. Et id est Genesim quod apostolus Nihil est ebrietatis quam voluntaria insanum. excedere in pleno diebus ebrium habent: nunc quod de furore dubitamus: Nunc quis est minor sed brevior. Paucus sedo et deestanda ebrietate, exvenientia apparetur, quod quodque in ebrietate facit, de eo postea erubescit. Multo enim viri prudentes ebrium facili choreizantur, canantur, sui obliviscuntur quod trahantur, et solis puerilibus studiis que eos post ad memoriam venientia militari turbantur. Et huiusmodi aliquip videt in militibus iuenerat. **U**nus Scopus, ubi sic. Multa enormia ebrium faciunt quod sobrium erubescit. Et istra. Ubi posset dñe anima nimia vis vini: quicquid malum latebat emergere. Tunc ipudicatio morbi spectat ac publicatur, et pecunias in lingua non manu primitur, tunc cito leviter subgredi crescit. **T**ertio est expiratio ostendit curieputudinem ebriosorum, et nimis sub uno repletum. Nam haec in ore ferocem vomitibus horrorem. **U**nus Scopus, ubi sic. Onerari merito non invenit cibum vino resudendum. Et recordat Lotherbarum de villi, quod ibi dicitur. Quidecumque ebriosorum cui fecor in ore tremorem corpe, et membris alienat, facies transformat. Propterea de apostolo fugitive vium in quodam luxu. **H**ec Lotherba Rogemus, quod deum ut granum non doceat.

**D**e nocturnis canticis      Ser. LXVIII

**A**ttendite ne for-  
re gñet cor. vía era. rebrisceae. Lue-  
rrí. In pñedē s. audib. pñk. mola-